Widap AG
CH-3185 Schmitten
Tel.: +41 26 497 50 60
Fax: +41 26 497 50 69
eMail: info@widap.ch
Internet: www.widap.com
5-1-3-01
Edition 19.01

Schaltschrank L x H x T = 815 / 1615 x H x 600 mm
Typ Nennleistung Maximale
Erweiterung
Stufen Schaltungsart Abmessungen Gewicht Artikel nummer
(LC)
[kvar]
Qmax
[kvar]
Leistung
[kvar]
Anzahl BxHxT
[mm]
[kg]
TC3069DBS111CCT 69 269 6.25 11 1:2:4:4 815x2100x600 260 52301
TC3075DBS103BCT 75 275 25 3 01:02 815x2100x600 250 52303
TC3100DBS104BCT 100 300 25 4 1:1:2 815x2100x600 280 52306
TC3138DBS111CCT 138 288 12.5 11 1:2:4:4 815x2100x600 340 52313
TC3200DBS108BCT 200 300 25 8 1:1:2:2 815x2100x600 420 52305
TC3250DBS110BCT 250 300 25 10 1:1:2:2 815x2100x600 480 52308
TC3300DBS106ACT 300 - 50 6 1:1:1 815x2100x600 540 52311
TC3500DBS210ACT 500 600.00 50 10 1:1:1 1615x2100x600 890 52318
TC3600DBS212ACT 600 - 50 12 1:1:1 1615x2100x600 1030 52320
TC Modulare Anlagen 5.46 % / 14.8 % Verdrosselung auf Anfrage.
Anlagen mit Kondensatoren der Reihe H auf Anfrage.